
最終更新日：2012年5月16日

・アレルギー情報は商品の原材料を調べたものです。

・原材料として使用していないにも関わらず調理・提供の際にアレルギー物質が微量混入してしまう可能性があります。

・７大アレルゲンを記載していない商品でもお客様にアレルギー症状が発症しない事を保証するものではございません。

・商品ご注文の際は専門医とご相談の上、お客様ご自身で判断いただく必要があります。

・商品内容の変更に伴い、情報は随時更新されます。

・掲載されていない商品については、弊社お客様窓口（078-306-0866）までお問い合わせ下さい。

ｋｃａｌ 卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに

炭火マイルド珈琲    8 ― ― ― ― ― ― ―

炭火珈琲            8 ― ― ― ― ― ― ―

炭火アイス珈琲 8 ― ― ― ― ― ― ―

香実アイス珈琲 8 ― ― ― ― ― ― ―

炭火カフェオレ 45 ― ● ― ― ― ― ―

完熟珈琲            8 ― ― ― ― ― ― ―

蔭干し珈琲          8 ― ― ― ― ― ― ―

珈琲館ブレンド      8 ― ― ― ― ― ― ―

アメリカン 8 ― ― ― ― ― ― ―

マンデリン          8 ― ― ― ― ― ― ―

キリマンジャロ      8 ― ― ― ― ― ― ―

エチオピア　モカ    8 ― ― ― ― ― ― ―

ブルーマウンテンNo.1       8 ― ― ― ― ― ― ―

ウインナーコーヒー   137 ― ● ― ― ― ― ―

カフェグラッセ    118 ― ● ― ― ― ― ―

モカフロスティ      214 ― ● ― ― ― ― ―

抹茶カフェオレ 190 ― ● ― ― ― ― ―

黒糖カフェオレ 191 ― ● ― ― ― ― ―

抹茶フロスティ     250 ― ● ― ― ― ― ―

フルーツミックスジュース 116 ― ● ― ― ― ― ―

オレンジジュース    82 ― ― ― ― ― ― ―

レモンティー      3 ― ― ― ― ― ― ―

ミルクティー       21 ― ● ― ― ― ― ―

ココア           180 ― ● ― ― ― ― ―

ミルク 116 ― ● ― ― ― ― ―

炭火珈琲フロスティ 127 ― ● ― ― ― ― ―

完熟南高梅のソーダ 121 ― ― ― ― ― ― ―

珈琲館　カロリー・アレルギー情報　＜ドリンク＞

●：原材料に使用しているもの

―：原材料に使用していないもの

メニュー名
カロリー

ＳEASON　MENU　（期間限定メニュー）

 VARIATION COFFEE　（バリエーションコーヒー）

特定原材料（７大アレルゲン）

SOFT DRINK　（ソフトドリンク）

ORIGINAL COFFEE　（オリジナルコーヒー）


